COMPROBACIÓN DE GASTOS 1 aq 
OFICIO.DE > b 

DE ¥ EPTIEMBRE DEL 2025 

| 11:24 hrs 

C.P. MARÍA TERESA RAMÍREZ ARELLANO 

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS N ¡¡í i 

PRESENTE ADMINIST 

ADJUNTO ENCONTRARA COMPROBACION DE GASTOS, POR LA CANTIDAD DE $132.50 (CIENTO TREINTA 
Y DOS PESOS 50 /100 MXN), POR COMISION DE : 

NOMBRE: EDUARDO FRANCO UGARTE . N* EMPLEADO: 15274 
CARGO: AUXILIAR DE ENFERMERIA A ; - DEPTO: 503 
PERIODO DE COMISIÓN: DEL 12/09/2025 AL 12/09/2025 wl 3 
LUGAR: MICHOACAN-MORELIA ! ) 

D . DE TECORERÍA 
PROPÓSITO: